

زمان ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی سال تحصیلی ۱۴۰۲ برای تمامی داوطلبان و متقاضیان به منظور پذیرش در ترم مهر ماه، از اواخر تیر در مرحله پیش ثبت نام آغاز می‌گردد. لذا متقاضیان پذیرش ترم مهر به منظور تکمیل پیش ثبت نام می‌توانند در تاریخ مقرر از طریق تلفن ثابت، بدون گرفتن کد پیش شماره با شماره ما در مرکز ثبت نام و مشاوره علمی کاربردی تماس بگیرند و ضمن اطلاع از رشته محل‌های موجود و شرایط و ضوابط، مراحل ثبت نام را نیز تکمیل نمایند.

موعد ثبت نام علمی کاربردی ترم بهمن نیز به طور معمول از اوایل آذر ماه آغاز می‌گردد. شایان ذکر است که تنها در زمان و تاریخ ثبت نام اعلام شده می‌توانید به سامانه سنجش مراجعه نمایید و مراجعه جهت ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی، پس از زمان مذکور نتیجه‌ای در بر نخواهد داشت.

اطلاعیه

عدم مراجعه حضوری متقاضیان قبول شده تا آخرین مهلت ثبت نام ۱۴۰۲ (مرحله دوم) به منزله انصراف متقاضی از ورود به دانشگاه تلقی خواهد شد.

زمان ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مهر ۱۴۰۲

داوطلبان عزیز دو بار در سال و در ترم‌های مهر و بهمن، می‌توانند در دانشگاه علمی کاربردی و مقاطع مختلف ثبت نمایند که زمان ثبت نام هر دو ترم را برای شما عزیزان توضیح می‌دهیم. کلیه داوطلبانی که مشمول شرایط ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی می‌باشند، با توجه به زمان و شرایط کاردانی به کارشناسی علمی کاربردی، با مراجعه به سایت سازمان سنجش، می‌توانند جهت ثبت نام در مقطع کارشناسی اقدام نمایند. همانند سال‌های گذشته، ثبت نام به صورت اینترنتی و منحصرًا در سایت سازمان سنجش امکان پذیر است.

کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام در دوره کارشناسی لازم است، ابتدا با مراجعه به سامانه و همچنین خرید کارت اعتباری از طریق کارت‌های عضو شبکه شتاب، نسبت به خرید، اقدام نمایند. لازم به ذکر است که داوطلبان می‌بایست، شماره رهگیری ثبت نام را نزد خود تا زمان اعلام نتایج ثبت نام علمی کاربردی، نگه دارند. همچنین فرم ثبت نام به صورت پیوست در قسمت انتهایی جدول مربوط به ثبت نام کاردانی به کارشناسی علمی کاربردی درج گردیده است.



به داوطلبان توصیه می‌شود که قبل از پر کردن فرم ثبت نام در سایت، ابتدا در دفترچه راهنما، بندهای موجود را پر نموده و یا اطلاعات خود را در برگه‌ای جداگانه یادداشت نمایند. با این کار از هدر رفتن زمان و همچنین از بروز اشتباهات و خطاهای احتمالی جلوگیری به عمل می‌آورند. **زمان ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مهر و شرایط نام نویسی، بدون کنکور کاردانی علمی کاربردی یا کارشناسی علمی کاربردی** در این دوره همانند دوره‌های گذشته خواهد بود.

با توجه به تغییراتی که در جدول زمان بندی دانشگاه علمی کاربردی وجود دارد، زمان پذیرش کارشناسی علمی کاربردی متغیر می‌باشد. بنابراین با توجه به اینکه ثبت نام در دو دوره برگزار می‌گردد، لازم است داوطلبان در هر دو دوره نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. همچنین جهت اطلاع از زمان و شرایط پذیرش کاردانی به کارشناسی علمی کاربردی با تماس به مشاورین ایران تحصیل اطلاعات کامل و جامعی را در این زمینه کسب نمایند.

زمان ثبت نام کارشناسی دانشگاه علمی کاربردی مهر

همانند ثبت نام کاردانی دانشگاه علمی کاربردی، زمان ثبت نام کارشناسی ترم مهر ۱۴۰۲ همزمان با ثبت نام مقطع کاردانی و در همان سامانه سنجش امکان پذیر خواهد بود. تنها تفاوت این دو مقطع، تعداد انتخاب‌های مجاز کد رشته محل‌های کاردانی و کارشناسی است. در حال حاضر تعداد انتخاب‌های مجاز در مقطع کاردانی ۲۰ کد رشته محل می‌باشد و برای مقطع کارشناسی، انتخاب ۳۰ کد رشته محل برای متقاضیان این دانشگاه امکان پذیر است.

آخرین مهلت ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مقطع کاردانی

مطابق با آنچه در دفترچه راهنمای ثبت نام بدون کنکور علمی کاربردی ارائه شده است، داوطلبان به مدت ده روز پس از زمان انتشار دفترچه انتخاب رشته، مهلت انتخاب خواهند داشت. انجام ثبت نام از تمامی داوطلبان به صورت اینترنتی و در موعد ثبت نام مهر و بهمن با استفاده از سایت سازمان سنجش صورت خواهد پذیرفت.

لازم به ذکر است که دفترچه انتخاب رشته کاردانی و کارشناسی ناپیوسته دانشگاه علمی کاربردی به صورت جداگانه منتشر خواهد شد و لذا هر یک از داوطلبان واجد شرایط در زمان ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی بهمن با توجه به کد رشته محل‌های دفترچه‌های مربوطه می‌توانند انتخاب رشته نمایند.

تذکر: نظر به اینکه برخی از داوطلبان ثبت نام خود را به روزهای پایانی زمان ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مهر ۱۴۰۲ ماکول می‌نمایند، لذا در صورت وجود برخی از مشکلات، زمان رفع این نواقص برای آن‌ها وجود نخواهد داشت. بنابراین توصیه می‌نماییم ثبت نام و انتخاب رشته را در همان روزهای ابتدایی سال به انجام برسانید.

نحوه ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مهر ۱۴۰۲

در زمان تعیین شده برای ثبت نام ترم مهر ۱۴۰۲ هر یک از داوطلبان لازم است ابتدا به سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org مراجعه نمایند. سپس دفترچه ثبت نام بدون کنکور علمی کاربردی را دانلود نموده و پس از آن تمامی مدارک مورد نیاز را آماده کنند. در ادامه به نحوه ثبت نام در سامانه سنجش کشور اشاره خواهیم کرد:

✓ ابتدا آدرس سایت سنجش را به نشانی اینترنتی sanjesh.org در مرورگر گوگل سرچ کنید.

✓ سپس از منوی صفحه اصلی بر روی گزینه جامع علمی کاربردی کلیک کنید.



✓ در صفحه جدید از بین گزینه‌های نمایش داده شده، ثبت نام را انتخاب کرده و اطلاعات خود را وارد نمایید.



برای انجام ثبت نام هر یک از داوطلبان لازم است مبلغ ۳۴ هزار تومان به صورت الکترونیک به حساب سایت سازمان سنجش پرداخت نمایند. خرید کارت اعتباری آزمون با استفاده از کارت‌های عضو شبکه شتاب و با رمز دوم اینترنتی قابل انجام می‌باشد. اگر در کافی نت‌ها ثبت نام نموده‌اید، توصیه می‌کنیم که تمامی اطلاعات خود را پس از تکمیل ثبت نام با خود به همراه داشته باشید.

اعلام نتایج دانشگاه علمی کاربردی مهر ۱۴۰۲

نتایج این دانشگاه در سال ۱۴۰۲ برای افرادی که در مرداد ماه مجاز به ثبت نام شده‌اند، حدوداً هفته آخر شهریور ماه و برای افرادی که در دی ماه مجاز به ثبت نام شده‌اند، حدوداً در هفته آخر بهمن ماه از طریق سایت سازمان سنجش اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین افرادی که متقاضی شرکت در مقطع کارشناسی

نایب‌رئیس دانشگاه علمی کاربردی سال ۱۴۰۲ هستند، می‌توانند نتایج کارشناسی نایب‌رئیس علمی کاربردی را در بازه‌های اعلام شده مشاهده نمایند.

برای اعلام نتایج دانشگاه علمی کاربردی نیاز به داشتن شماره پرونده و کد رهگیری ۱۲ رقمی می‌باشد که با وارد نمودن این اطلاعات در سایت سنجش، می‌توان نتایج خود را مشاهده کرد. پذیرفته شدگان می‌بایست بعد از اعلام نتایج اولیه دانشگاه مذکور نسبت به ثبت نام ۷ مرحله‌ای خود در سایت هم آوا اقدامات لازم انجام دهند. ثبت نام ۷ مرحله‌ای هم آوا شامل افرادی می‌گردد که در دانشگاه علمی کاربردی پذیرفته شده‌اند.

هزینه ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مهر ۱۴۰۲

در بخش قبلی به این موضوع اشاره کردیم که ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی هزینه دارد. داوطلبینی که می‌خواهند در مقطع کاردانی تحصیل کنند، می‌بایست برای نام نویسی مبلغ ۲۷۵۰۰ تومان به حساب دانشگاه، به صورت الکترونیکی پرداخت کنند.

همچنین داوطلبین مقطع کارشناسی پیوسته و نایب‌رئیس، باید با استفاده از کارت‌های الکترونیکی عضو شناب مبلغ ۳۴۰۰۰ تومان به حساب دانشگاه به ازای ثبت نام و انتخاب واحد واریز نمایند. در ضمن رشته مجاز برای مقطع کاردانی ۳۰ کد است و برای مقطع کارشناسی ۲۰ کد رشته می‌باشد. داوطلبین می‌توانند با دائلود دفترچه راهنمای ثبت نام، انتخاب واحد خود را انجام دهند.

مدارک لازم برای ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی

مدارک لازم برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی به صورت عمومی و اختصاصی است که در ادامه به آن‌ها اشاره خواهیم کرد:

✓ داوطلبان کاردانی و یا کارشناسی دانشگاه علمی کاربردی، باید اطلاعات فردی مثل نام و نام خانوادگی، شناسنامه، اتباع ایرانی یا خارجی، کد ملی، جنسیت و موارد دیگر را در فرم تکمیل نمایند.

✓ داوطلبان مقطع کاردانی پیوسته و ناپیوسته در زمان ثبت نام بهمن لازم است اصل مدارک پیش دانشگاهی و همچنین دیپلم خود را دریافت نموده باشند. همچنین متقاضیان ثبت نام کارشناسی نیز حتما مدرک کاردانی خود را دریافت کرده باشند.

✓ داوطلبین آقا برای ثبت نام در مقطع کاردانی و کارشناسی، می‌بایست کارت پایان خدمت و یا معافیت تحصیلی را در سامانه بارگذاری کنند.

✓ آن دسته از داوطلبانی که تاکنون گواهینامه خود را دریافت ننموده اند، لازم است تاییده گواهی پایان تحصیلات خود را ارائه نمایند.

✓ واجدین شرایطی که شاغل می باشند نیز در صورت استفاده از سهمیه های موجود لازم است فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

✓ داوطلبین شاغل ابتدا لازم است آخرین فیش حقوقی خود را ارائه نمایند.

نحوه انتخاب رشته بدون کنکور علمی کاربردی

انتخاب رشته‌های داوطلبان دانشگاه علمی کاربردی تنها در یکی از گروه های آموزشی صنعت، کشاورزی، مدیریت و خدمات اجتماعی و فرهنگ و هنر امکان پذیری می‌باشد. داوطلبان باید در زمان ثبت نام قبل از انتخاب رشته از تمامی شرایط این دانشگاه اطلاع دقیق یابند. ترتیب اولویت انتخاب رشته برای هر یک از

داوطلبان باید بر حسب علاقه مندی آنان باشد. به هنگام انتخاب رشته، به نحوه پذیرش بر اساس جنسیت و همچنین ظرفیت پذیرش هر یک از رشته‌ها توجه داشته باشید.



اولویت پذیرش داوطلبان برای آن رشته‌هایی خواهد بود که منطبق با آخرین مدرک داوطلبان باشد. داوطلبان شاغل تنها مجاز به انتخاب رشته از بین رشته‌های مرتبط با شغل خود می‌باشند. لذا در صورت انتخاب رشته‌های غیر مرتبط پذیرش آنان کم یکن خواهد بود. بدیهی است اولویت پذیرش انتخاب رشته برای آن دسته از داوطلبانی است که دارای معدل بالاتری است.

آخرین اخبار دانشگاه علمی کاربردی

- تصویب رشته جدید کاردانی فنی تولید محتوای دیجیتالی در دانشگاه جامع علمی کاربردی

دوره کاردانی فنی تولید محتوای دیجیتالی بر مبنای برنامه تحولی نیاز آفرینی و با مشارکت تیمی از متخصصان و صاحب نظران با هدایت مستقیم دانشگاه با هدف تربیت نیروهای متخصص و ماهر برای این بخش از نیازهای حوزه فناوری اطلاعات و رایانه در ذیل گروه صنعت در سال جاری تدوین شد تا در مراکزی که شرایط، تجهیزات و امکانات مورد نظر را دارند، تحت نظارت دانشگاه جامع علمی کاربردی اجرا شود .

اکنون در زمان ثبت نام بدون کنکور، داوطلبان می‌توانند بدون دغدغه در هر رشته‌ای که می‌خواهند، ادامه تحصیل دهند. یعنی بر اساس علاقه و استعدادهای خود رشته انتخابی را برگزینند. این امر باعث شده تا دانش آموزان به جای انتخاب اجباری و ثبت نام در رشته‌های معمولی، با انتخاب‌های بهتری برای آینده خود تصمیم بگیرند. دانشگاه علمی کاربردی یکی از دانشگاه‌های خوب در این زمینه است.

خلاصه مطالب

در این مقاله تلاش کردیم تا شما را از زمان ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی مهر و آخرین مهلت ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی آگاه کنیم. همانطور که ذکر شد تاریخ نام نویسی کاردانی دانشگاه مذکور و زمان ثبت نام کارشناسی این دانشگاه با یکدیگر متفاوت می‌باشد. همچنین درباره مدارک دانشگاه علمی کاربردی که شامل کارت ملی، شناسنامه، آخرین مدرک تحصیلی بود، اشاره کردیم.

سپس در ادامه گفتیم برای مشاهده اعلام نتایج، بایستی به سایت سازمان سنجش به نشانی اینترنتی sanjesh.org مراجعه نمایید. توجه داشته باشید که پاسخ به هرگونه سوال در مورد موارد ذکر شده با استفاده از برقراری ارتباط با مشاوران ایران تحصیل امکان پذیر است.